
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

TS Základy rodinné a sexuální výchovy
– Terasoft

TS Sexuální výchova pro 5.-6. ročník ZŠ

Výuka
 Období lidského života – 24 stran

1. Část I - úvod
2. Věkové úseky
3. Období novorozenecké
4. Oběhová a trávicí soustava
5. Hmotnost a délka novorozence
6. Nervová soustava novorozence
7. Inkubátor
8. Období kojenecké
9. Vývoj kojence
10. Psychomotorický vývoj kojence
11. Období batolivé –období batolete
12. Pohybový vývoj batolete
13. Rozvoj psychických funkcí batolete
14. Období předškolního věku
15. Rozvoj psychických schopností
16. Podmínky vstupu do školy
17. Období mladšího školního věku
18. Období staršího školního věku
19. Produkce pohlavních hormonů
20. Sekundární pohlavní znaky - chlapci
21. Sekundární pohlavní znaky - dívky
22. Období zamilovanosti
23. Období dorostové
24. Psychické změny

 Rozmnožovací orgány ženy – 10 stran
1. Část II - úvod
2. Rozdělení a úkoly
3. Vaječníky
4. Pohlavní hormony
5. Počet vajíček ve vaječnících
6. Ovulace
7. Oplození vajíčka
8. Děloha
9. Pochva
10. Zevní pohlavní orgány

 Rozmnožovací orgány muže – 10 stran
1. Část III – úvod
2. Funkce rozmnožovacích orgánů
3. Varlata
4. Mužské pohlavní hormony
5. Spermie
6. Nadvarle
7. Spermie
8. Močová trubice
9. Zevní pohlavní orgány
10. Penis

 Menstruační cyklus – 4 strany
1. Část IV – úvod



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

2. První menstruace
3. Periodicita menstruace
4. Ovulace

 Intimní hygiena - 5 stran
1. Část V – úvod
2. Intimní hygiena muže
3. Intimní hygiena dívky
4. Období menstruace
5. Používání menstruačních vložek

 Vznik nového života – 37 stran
1. Část VI – úvod
2. Cesta spermií – animace
3. Dvojčata
4. Zárodek v děloze
5. Gravitest – princip
6. Datum porodu
7. Zárodek -  I. měsíc
8. Zárodek -  II. měsíc
9. Plod - III. měsíc
10. Plod - IV. měsíc
11. Plod - V. měsíc
12. Plod - VI. měsíc
13. Plod - VII. měsíc
14. Plod - VIII. měsíc
15. Plod - IX. měsíc
16. Plod - X. měsíc
17. Těhotenství – úvod
18. Počátek těhotenství
19. Životospráva v těhotenství
20. Těhotenství – 3. měsíc
21. Těhotenství – 4. měsíc
22. Těhotenství – 5. měsíc
23. Těhotenství – 6. měsíc
24. Těhotenství – 7. měsíc
25. Těhotenství – 8. měsíc
26. Těhotenství – 9. měsíc
27. Těhotenství – 10. měsíc
28. Návštěvy lékaře v těhotenství 
29. První kontrola
30. Návštěvy lékaře v těhotenství 
31. Vyšetření ultrazvukem
32. Pokles hmotnosti před porodem
33. Určení počátku porodu
34. Porod
35. Císařský řez
36. Novorozenec, kojení
37. Inkubátor

 Plánované rodičovství – 17 stran
1. Část VII – úvod
2. Plánované rodičovství
3. Zabránění těhotenství
4. Druhy antikoncepčních metod
5. Bariérové metody
6. Kondom
7. Používání kondomu
8. Přerušovaná soulož
9. Spermicidní látky
10. Nitroděložní tělíska
11. Hormonální antikoncepce
12. Postkoitální antikoncepce



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

13. Přirozené metody
14. Nechtěné dítě
15. Nechtěné dítě – zajištěná rodina
16. Anonymní porod
17. Předčasné ukončení těhotenství

 Sexuální chování – 21 stran
1. Část VIII – úvod
2. Puberta
3. Poluce
4. Masturbace
5. Onanování
6. Je onanie škodlivá?
7. Začátek sexuálního života
8. Zákonná věková omezení
9. Pohlavní styk
10. Dívka a 1. pohlavní styk
11. Otěhotnění při 1. pohlavním styku
12. Mentální anorexie
13. Bulimie
14. Ideální partner
15. Kdy začít se sexem
16. Vhodní a nevhodní partneři
17. Partner alkoholik
18. Znásilnění
19. Pornografie
20. Prostituce
21. Call-girls

 Pohlavně přenosné nemoci – 16 stran
1. Část IX – úvod
2. Rozdělení STD
3. Kdy k lékaři
4. Prevence STD
5. Klasické pohlavní nemoci
6. Jiné nemoci
7. AIDS
8. Testy HIV
9. Inkubační doba AIDS
10. Přenos HIV
11. Jak se HIV nepřenáší
12. AIDS – příčiny úmrtí
13. Léčba AIDS
14. Prevence AIDS
15. AIDS ve světě
16. AIDS v ČR

 Sexuální deviace a odchylky – 8 stran
1. Část X – úvod
2. Je homosexualita deviace?
3. Deviace v objektu
4. Deviace v sexuální aktivitě
5. Kombinované deviace
6. Je transsexualismus deviací?
7. Homosexualita
8. Homosexualita – podíl v populaci

 Zneužívané dítě – 8 stran
1. Část XI – úvod
2. Syndrom týraného dítěte
3. Formy zneužívání
4. Přizpůsobování dětí
5. Pachatelé zneužívání



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

6. Příčiny sexuálního zneužití
7. Změny v chování dítěte
8. Desatero pro bezpečnost

Encyklopedie

Nastavení - včetně výběru stran pro výuku

o Výběr stran
o Období lidského života
o Rozmnožovací orgány ženy
o Rozmnožovací orgány muže
o Menstruační cyklus
o Intimní hygiena
o Vznik nového života
o Plánované rodičovství
o Sexuální chování
o Pohlavně přenosné nemoci
o Sexuální deviace a odchylky
o Zneužívané dítě

o Informace o programu
o Zvuk zapnutý/vypnutý
o Počet barev
o Doporučené nastavení
o OK – uložit nastavení
o OK – bez uložení
o Storno

Ukončit

TS Sexuální výchova pro ZŠ

Výuka
 Období lidského života – 25 stran

1. Část I - úvod
2. Věkové úseky
3. Období novorozenecké
4. Oběhová a trávicí soustava
5. Hmotnost a délka novorozence
6. Hlava novorozence
7. Nervová soustava novorozence
8. Inkubátor
9. Období kojenecké
10. Vývoj kojence
11. Psychomotorický vývoj kojence
12. Období batolivé –období batolete
13. Pohybový vývoj batolete
14. Rozvoj psychických funkcí batolete
15. Období předškolního věku
16. Rozvoj psychických schopností
17. Podmínky vstupu do školy
18. Období mladšího školního věku
19. Období staršího školního věku
20. Produkce pohlavních hormonů
21. Sekundární pohlavní znaky - chlapci
22. Sekundární pohlavní znaky - dívky
23. Období zamilovanosti
24. Období dorostové
25. Psychické změny

 Rozmnožovací orgány ženy – 11 stran
1. Část II - úvod
2. Rozdělení a úkoly
3. Vaječníky



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

4. Pohlavní hormony
5. Počet vajíček ve vaječnících
6. Ovulace
7. Oplození vajíčka
8. Děloha
9. Pochva
10. Zevní pohlavní orgány
11. Ženské pohlavní orgány

 Rozmnožovací orgány muže – 11 stran
1. Část III – úvod
2. Funkce rozmnožovacích orgánů
3. Varlata
4. Mužské pohlavní hormony
5. Spermie
6. Nadvarle
7. Spermie
8. Močová trubice
9. Zevní pohlavní orgány
10. Penis
11. Rozmnožovací orgány muže

 Menstruační cyklus – 6 stran
1. Část IV – úvod
2. První menstruace
3. Periodicita menstruace
4. Ovulace
5. Menstruace a těhotenství
6. Menstruační cyklus

 Intimní hygiena - 12 stran
1. Část V – úvod
2. Intimní hygiena muže
3. Intimní hygiena dívky
4. Období menstruace
5. Používání menstruačních vložek
6. Menstruační vložky
7. Menstruační tampony
8. Tampony u mladých dívek
9. Menstruační kalendář
10. Menstruace a pohlavní styk
11. Premenstruační syndrom
12. Syndrom toxického šoku

 Vznik nového života – 47 stran
1. Část VI – úvod
2. Cesta spermií
3. Cesta spermií – animace
4. Oplození vajíčka
5. Pohlaví dítěte
6. Dělení vajíčka
7. Dvojčata
8. Morula a blastula
9. Gravitest – princip
10. Gravitest - použití
11. Datum porodu
12. Placenta
13. Zárodek -  I. měsíc
14. Zárodek -  II. měsíc
15. Plod - III. měsíc
16. Plod - IV. měsíc
17. Plod - V. měsíc
18. Plod - VI. měsíc



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

19. Plod - VII. měsíc
20. Smysly plodu
21. Plod - VIII. měsíc
22. Plod - IX. měsíc
23. Plod - X. měsíc
24. Těhotenství – úvod
25. Počátek těhotenství
26. Životospráva v těhotenství
27. Těhotenství – 3. měsíc
28. Těhotenství – 4. měsíc
29. Těhotenství – 5. měsíc
30. Těhotenství – 6. měsíc
31. Těhotenství – 7. měsíc
32. Těhotenství – 8. měsíc
33. Těhotenství – 9. měsíc
34. Těhotenství – 10. měsíc
35. Návštěvy lékaře v těhotenství 
36. První kontrola
37. Návštěvy lékaře v těhotenství 
38. Vyšetření ultrazvukem
39. Pokles hmotnosti před porodem
40. Určení počátku porodu
41. První doba porodní
42. Druhá doba porodní
43. Třetí doba porodní
44. Porod koncem pánevním
45. Císařský řez
46. Novorozenec, kojení
47. Inkubátor

 Plánované rodičovství – 61 stran
1. Část VII – úvod
2. Plánované rodičovství
3. Předpoklady pro početí
4. Předpoklady otěhotnění
5. Zabránění těhotenství
6. Kdo má používat antikoncepci
7. Kritéria ideální antikoncepce
8. Druhy antikoncepčních metod
9. Bariérové metody
10. Kondom
11. Používání kondomu
12. Přerušovaná soulož
13. Poševní pesar
14. Cervikální klobouček
15. Spermicidní látky
16. Ženský preservativ
17. Poševní houba
18. Nitroděložní tělíska
19. Výhody nitroděložního tělíska
20. Nevýhody nitroděložního tělíska
21. Hormonální antikoncepce
22. Druhy hormonální antikoncepce
23. Kombinovaná hormonální antikoncepce
24. Užívání kombinované hormonální antikoncepce
25. Užívání kombinované hormonální antikoncepce 2
26. Spolehlivost hormonální antikoncepce
27. Užívání kombinované hormonální antikoncepce 3
28. Typy kombinované hormonální antikoncepce
29. Nevýhody kombinované hormonální antikoncepce
30. Uživatelé kombinované hormonální antikoncepce
31. Minipilulky
32. Minipilulky - funkce



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

33. Depotní antikoncepce
34. Depotní antikoncepce - Norplant
35. Postkoitální antikoncepce
36. Postkoitální antikoncepce – komb. tablety
37. Postkoitální antikoncepce – Postinor
38. Postkoitální antikoncepce – IUD
39. Přirozené metody
40. Metoda neplodných dnů
41. Metoda neplodných dnů - příklad
42. Teplotní metoda
43. Hlenová metoda
44. Hlenová metoda - využití
45. Symptotermální metoda
46. Sterilizace
47. Sterilizace ženy
48. Sterilizace muže
49. Nechtěné dítě
50. Nechtěné dítě – zajištěná rodina
51. Nechtěné dítě – finance, byt
52. Nechtěné dítě – svobodná dívka
53. Nechtěné dítě – krátkodobý vztah
54. Dítě svobodné ženy
55. Anonymní porod
56. Předčasné ukončení těhotenství
57. Interrupce a zákon
58. Miniinterrupce
59. Interrupce
60. Psychická rizika interrupce
61. RU 486 - Mifepriston

 Sexuální chování – 45 stran
1. Část VIII – úvod
2. Puberta
3. Poluce
4. Masturbace
5. Onanování
6. Je onanie škodlivá?
7. Onanují i dospělí?
8. Erotogenní zóny
9. Necking a petting
10. Začátek sexuálního života
11. Zákonná věková omezení
12. Těhotenství před 19. rokem
13. Ohrožení schopnosti otěhotnět
14. Pohlavní styk
15. Fáze pohlavního styku
16. Délka pohlavního styku
17. Intenzita pohlavních styků
18. Odmítnutí pohlavního styku
19. Polohy při pohlavního styku
20. Dívka a 1. pohlavní styk
21. Otěhotnění při 1. pohlavním styku
22. Pohlavní život a věk
23. Sexualita a vrcholový sport
24. Normální velikost penisu
25. Orální sex
26. Anální sex
27. Skupinový sex
28. Vaginismus
29. Impotence
30. Homosexuální styk
31. Mentální anorexie
32. Bulimie



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

33. Ideální partner
34. Kdy začít se sexem
35. Sex až v manželství
36. Vhodní a nevhodní partneři
37. Partner alkoholik
38. Znásilnění
39. Pornografie
40. Prostituce
41. Rizika prostituce
42. Prostituce a zákon
43. Obchod s „bílým masem“
44. Call-girls
45. Peep show

 Pohlavně přenosné nemoci – 28 stran
1. Část IX – úvod
2. Rozdělení STD
3. Kdy k lékaři
4. Prevence STD
5. Klasické pohlavní nemoci
6. Kapavka
7. Novorozenec a kapavka
8. Syfilis
9. Syfilis – průběh
10. Syfilis – 3. stadium
11. Jiné nemoci
12. AIDS
13. HIV virus
14. Testy HIV
15. Inkubační doba AIDS
16. Přenos HIV
17. Jak se HIV nepřenáší
18. AIDS – příčiny úmrtí
19. Léčba AIDS
20. Prevence AIDS
21. Prevence AIDS (příklady)
22. AIDS ve světě
23. AIDS v ČR
24. Přenos HIV líbáním
25. HIV a vaginální pohlavní styk
26. HIV a anální styk
27. HIV a orální sex
28. HIV a kondom

 Sexuální deviace a odchylky – 12 stran
1. Část X – úvod
2. Je homosexualita deviace?
3. Rozdělení deviací
4. Deviace v objektu
5. Deviace - přiřazování
6. Deviace v sexuální aktivitě
7. Kombinované deviace
8. Je transsexualismus deviací?
9. Transsexualimus
10. Homosexualita
11. Homosexualita – podíl v populaci
12. Homosexualita a AIDS

 Zneužívané dítě – 8 stran
1. Část XI – úvod
2. Syndrom týraného dítěte
3. Formy zneužívání
4. Přizpůsobování dětí



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

5. Pachatelé zneužívání
6. Příčiny sexuálního zneužití
7. Změny v chování dítěte
8. Desatero pro bezpečnost

Encyklopedie

Nastavení - včetně výběru stran pro výuku

o Výběr stran
o Období lidského života
o Rozmnožovací orgány ženy
o Rozmnožovací orgány muže
o Menstruační cyklus
o Intimní hygiena
o Vznik nového života
o Plánované rodičovství
o Sexuální chování
o Pohlavně přenosné nemoci
o Sexuální deviace a odchylky
o Zneužívané dítě

o Informace o programu
o Zvuk zapnutý/vypnutý
o Počet barev
o Doporučené nastavení
o OK – uložit nastavení
o OK – bez uložení
o Storno

Ukončit

TS Sexuální výchova pro SŠ

Výuka
 Období lidského života – 25 stran

1. Část I - úvod
2. Věkové úseky
3. Období novorozenecké
4. Oběhová a trávicí soustava
5. Hmotnost a délka novorozence
6. Hlava novorozence
7. Nervová soustava novorozence
8. Inkubátor
9. Období kojenecké
10. Vývoj kojence
11. Psychomotorický vývoj kojence
12. Období batolivé –období batolete
13. Pohybový vývoj batolete
14. Rozvoj psychických funkcí batolete
15. Období předškolního věku
16. Rozvoj psychických schopností
17. Podmínky vstupu do školy
18. Období mladšího školního věku
19. Období staršího školního věku
20. Produkce pohlavních hormonů
21. Sekundární pohlavní znaky - chlapci
22. Sekundární pohlavní znaky - dívky
23. Období zamilovanosti
24. Období dorostové
25. Psychické změny

 Rozmnožovací orgány ženy – 11 stran
1. Část II - úvod
2. Rozdělení a úkoly



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

3. Vaječníky
4. Pohlavní hormony
5. Počet vajíček ve vaječnících
6. Ovulace
7. Oplození vajíčka
8. Děloha
9. Pochva
10. Zevní pohlavní orgány
11. Ženské pohlavní orgány

 Rozmnožovací orgány muže – 11 stran
1. Část III – úvod
2. Funkce rozmnožovacích orgánů
3. Varlata
4. Mužské pohlavní hormony
5. Spermie
6. Nadvarle
7. Spermie
8. Močová trubice
9. Zevní pohlavní orgány
10. Penis
11. Rozmnožovací orgány muže

 Menstruační cyklus – 7 stran
1. Část IV – úvod
2. První menstruace
3. Periodicita menstruace
4. Graafův folikul
5. Menstruace a těhotenství
6. Menstruační cyklus
7. Změny děložní sliznice

 Intimní hygiena - 12 stran
1. Část V – úvod
2. Intimní hygiena muže
3. Intimní hygiena dívky
4. Období menstruace
5. Používání menstruačních vložek
6. Menstruační vložky
7. Menstruační tampony
8. Tampony u mladých dívek
9. Menstruační kalendář
10. Menstruace a pohlavní styk
11. Premenstruační syndrom
12. Syndrom toxického šoku

 Vznik nového života – 48 stran
1. Část VI – úvod
2. Cesta spermií
3. Cesta spermií – animace
4. Oplození vajíčka
5. Pohlaví dítěte
6. Dělení vajíčka
7. Dvojčata
8. Morula a blastula
9. Gravitest – princip
10. Gravitest - použití
11. Datum porodu
12. Placenta
13. Zárodek -  I. měsíc
14. Zárodek -  II. měsíc
15. Plod - III. měsíc
16. Plod - IV. měsíc



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

17. Plod - V. měsíc
18. Plod - VI. měsíc
19. Plod - VII. měsíc
20. Smysly plodu
21. Plod - VIII. měsíc
22. Plod - IX. měsíc
23. Plod - X. měsíc
24. Těhotenství – úvod
25. Počátek těhotenství
26. Životospráva v těhotenství
27. Těhotenství – 3. měsíc
28. Těhotenství – 4. měsíc
29. Těhotenství – 5. měsíc
30. Těhotenství – 6. měsíc
31. Těhotenství – 7. měsíc
32. Těhotenství – 8. měsíc
33. Těhotenství – 9. měsíc
34. Těhotenství – 10. měsíc
35. Návštěvy lékaře v těhotenství 
36. První kontrola
37. Návštěvy lékaře v těhotenství 
38. Vyšetření ultrazvukem
39. Pokles hmotnosti před porodem
40. Určení počátku porodu
41. První doba porodní
42. Druhá doba porodní
43. Třetí doba porodní
44. Porod koncem pánevním
45. Císařský řez
46. Novorozenec
47. Novorozenec, kojení
48. Inkubátor

 Plánované rodičovství – 63 stran
1. Část VII – úvod
2. Plánované rodičovství
3. Předpoklady pro početí
4. Předpoklady otěhotnění
5. Zabránění těhotenství
6. Kdo má používat antikoncepci
7. Kritéria ideální antikoncepce
8. Druhy antikoncepčních metod
9. Bariérové metody
10. Kondom
11. Používání kondomu
12. Přerušovaná soulož
13. Poševní pesar
14. Cervikální klobouček
15. Spermicidní látky
16. Ženský preservativ
17. Poševní houba
18. Nitroděložní tělíska
19. Výhody nitroděložního tělíska
20. Nevýhody nitroděložního tělíska
21. Hormonální antikoncepce
22. Druhy hormonální antikoncepce
23. Kombinovaná hormonální antikoncepce
24. Užívání kombinované hormonální antikoncepce
25. Užívání kombinované hormonální antikoncepce 2
26. Spolehlivost hormonální antikoncepce
27. Užívání kombinované hormonální antikoncepce 3
28. Typy kombinované hormonální antikoncepce
29. Nevýhody kombinované hormonální antikoncepce



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

30. Výhody kombinované hormonální antikoncepce
31. Uživatelé kombinované hormonální antikoncepce
32. Minipilulky
33. Minipilulky - funkce
34. Depotní antikoncepce
35. Depotní antikoncepce - Norplant
36. Postkoitální antikoncepce
37. Postkoitální antikoncepce – komb. tablety
38. Postkoitální antikoncepce – Postinor
39. Postkoitální antikoncepce – IUD
40. Přirozené metody
41. Metoda neplodných dnů
42. Metoda neplodných dnů - příklad
43. Teplotní metoda
44. Teplotní metoda - příklad
45. Hlenová metoda
46. Hlenová metoda - využití
47. Symptotermální metoda
48. Sterilizace
49. Sterilizace ženy
50. Sterilizace muže
51. Nechtěné dítě
52. Nechtěné dítě – zajištěná rodina
53. Nechtěné dítě – finance, byt
54. Nechtěné dítě – svobodná dívka
55. Nechtěné dítě – krátkodobý vztah
56. Dítě svobodné ženy
57. Anonymní porod
58. Předčasné ukončení těhotenství
59. Interrupce a zákon
60. Miniinterrupce
61. Interrupce
62. Psychická rizika interrupce
63. RU 486 - Mifepriston

 Sexuální chování – 50 stran
1. Část VIII – úvod
2. Puberta
3. Poluce
4. Masturbace
5. Onanování
6. Je onanie škodlivá?
7. Onanují i dospělí?
8. Erotogenní zóny
9. Necking a petting
10. Začátek sexuálního života
11. Zákonná věková omezení
12. Těhotenství před 19. rokem
13. Ohrožení schopnosti otěhotnět
14. Pohlavní styk
15. Fáze pohlavního styku
16. Délka pohlavního styku
17. Intenzita pohlavních styků
18. Odmítnutí pohlavního styku
19. Polohy při pohlavního styku
20. Poloha „muž nahoře“
21. Varianta polohy „muž nahoře“
22. Poloha „zezadu“
23. Poloha „žena nahoře“
24. Dívka a 1. pohlavní styk
25. Poloha při 1. pohlavním styku
26. Otěhotnění při 1. pohlavním styku
27. Pohlavní život a věk



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

28. Sexualita a vrcholový sport
29. Normální velikost penisu
30. Orální sex
31. Anální sex
32. Skupinový sex
33. Vaginismus
34. Impotence
35. Homosexuální styk
36. Mentální anorexie
37. Bulimie
38. Ideální partner
39. Kdy začít se sexem
40. Sex až v manželství
41. Vhodní a nevhodní partneři
42. Partner alkoholik
43. Znásilnění
44. Pornografie
45. Prostituce
46. Rizika prostituce
47. Prostituce a zákon
48. Obchod s „bílým masem“
49. Call-girls
50. Peep show

 Pohlavně přenosné nemoci – 28 stran
1. Část IX – úvod
2. Rozdělení STD
3. Kdy k lékaři
4. Prevence STD
5. Klasické pohlavní nemoci
6. Kapavka
7. Novorozenec a kapavka
8. Syfilis
9. Syfilis – průběh
10. Syfilis – 3. stadium
11. Jiné nemoci
12. AIDS
13. HIV virus
14. Testy HIV
15. Inkubační doba AIDS
16. Přenos HIV
17. Jak se HIV nepřenáší
18. AIDS – příčiny úmrtí
19. Léčba AIDS
20. Prevence AIDS
21. Prevence AIDS (příklady)
22. AIDS ve světě
23. AIDS v ČR
24. Přenos HIV líbáním
25. HIV a vaginální pohlavní styk
26. HIV a anální styk
27. HIV a orální sex
28. HIV a kondom

 Sexuální deviace a odchylky – 12 stran
1. Část X – úvod
2. Je homosexualita deviace?
3. Rozdělení deviací
4. Deviace v objektu
5. Deviace - přiřazování
6. Deviace v sexuální aktivitě
7. Kombinované deviace
8. Je transsexualismus deviací?



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

9. Transsexualimus
10. Homosexualita
11. Homosexualita – podíl v populaci
12. Homosexualita a AIDS

 Zneužívané dítě – 8 stran
1. Část XI – úvod
2. Syndrom týraného dítěte
3. Formy zneužívání
4. Přizpůsobování dětí
5. Pachatelé zneužívání
6. Příčiny sexuálního zneužití
7. Změny v chování dítěte
8. Desatero pro bezpečnost

Encyklopedie

Nastavení - včetně výběru stran pro výuku

o Výběr stran
o Období lidského života
o Rozmnožovací orgány ženy
o Rozmnožovací orgány muže
o Menstruační cyklus
o Intimní hygiena
o Vznik nového života
o Plánované rodičovství
o Sexuální chování
o Pohlavně přenosné nemoci
o Sexuální deviace a odchylky
o Zneužívané dítě

o Informace o programu
o Zvuk zapnutý/vypnutý
o Počet barev
o Doporučené nastavení
o OK – uložit nastavení
o OK – bez uložení
o Storno

Ukončit

Tiskový modul

Ukončit


